
ARTICOLE MENAJ LP CAMPENEANCA

I.D.: 82634834

Data publicarii	23.05.23	Coduri CPV	39220000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 504,21 RON - 504,21 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - ARTICOLE MENAJ - CE CONTINE: TOCATOR BUCATARIE PLASTIC 6X17.65=105.88 COS DE RUFЕ 3X58.82=176.47 COS DE RUFЕ SPALATE 3X29.41=88.24 TERMOMETRU FRIGIDER 3X25.21=75.63 ETICHETE AUTOADEZIVE SET 3X6.72=20.17 SUPORT PERIUTE DINTI 3X12.61=37.82, NECESARE LA CENTRUL LP CAMPENEANCA DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA
